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Egresos

PagadoOeveModif¡cado
Ampliaciones /
(Reducc¡ones)Ap.obado

543=(,t+2)2,l

Concepto

R6p rplEstádoP.6supuésloEgro§os-CP-Cf O

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACfER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CAMCTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCLAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MAf ERIALES Y SU¡IINISTROS
MATERIALES DEADIUINISfRACION, EMISION DE

DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

¡86,300,613.00

s14,418,870 00

¡0.00

§0 00

¡86,300,613.00

$14.418.870 00

¡36,936.218.72

16.792 936 46

¡35,64',|,130.9,1

§6,792.936.46

449,364,39,1.28

s7.625.933 54

Oel01lene.l2O24 Al un.l2024

s800,000 00

Subejerc¡cio

6=(3_4)

$13.312,57510 s13,312,57510 t12.083.297 90

$4.922.780 97 s4,816.385 95 t17.257.219.03

$515.277 89 s515,277 89 12.364,722.11

¡21,396,243 00

s8,773,158 00

s9.866,673.00

54,248,013 00

t3.001,783 00

33r¡,671 ,256.69

$1,356,256.69

§21.396.243 00

s8,773,158 00

t9 866.673 00

s3,448,013 00

s3.001,783.00

t35,971,256.69

01,356,256.69

$6,666,414.11

§4,S36,793.05

s4,485.534 09

00.00

§741.965 91

¡10,674,912.69

$663.561.40

§6.666,414 11

$3,641,705.27

s4.485,534 09

$0.00

$741,965 91

110,292,a77 .77

§6t,441 40

514,729,828 89

$3,835,364.95

s5,381,138 91

s3,448,013.00

§2.259,817 09

§25,296.3,!r.00

s692.695 29

t0 00

$0.00

s0.00

-0800,000.00

§0.00

t1,300,000.00

§0 00

s24.595.873 00

s20,E80,000 00

52.880 000 00

s1 300.000 00

s0 00

§25.395.873 00

t22.180,000 00

$2.880 000.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

I"iI,ATERIAS PRIÍi4AS Y MAfERIALES OE PROOUCCIOI'I Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES YARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE

REPARACION

PRODUCTOS OUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE

LABORATORIO

COI¿!BUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO. BLANCOS. PRENDAS DE PROTECCION Y
ARfICULOS OEPORfIVOS

MATERIALES Y SUMINISfROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENfAS, REFACCIONES YACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES

t300,000 00

$0.00

§0 00

30 00

$300,000.00

s0 00

$78,405 91

l0 00

§78,405.91

§0 00

s6,250,000 00

s750,000 00

s0 00

$0.00

s6.250 000 00

s750.000.00

s3,786,47319

$273,060 00

03,522,431.91

s273,060.00

§2,453,526.81

$,i75.940 00

s0 00

s2,255,000.00

50 00

s2.255.000 00

$0 00

t435,353 33

$0.00

3432.474.11

i0.00

sl,819,646 67

SERVTCTOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOSY
OTROS SERVICIOS

¡rm,826,000.00

§33,765,000 00

$1,250,000.00

t25.250.000 00

-¡1,900,000.00

s0.00

30 00

$3,200,000 00

¡107,926,000.00

§33,785,000.00

$'t,250,000.00

s28.450,000 00

¡51,138,950.ss

$15,576,639.53

§790,864.19

$14.428,553.S4

¡50,351,383.10

315.547,308.85

s790.864 19

$13,920,053.94

¡56,787,049.45

$18,208,360 47

s{59.135 81

914,021,446.06

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS YCOMERC!{LES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANf ENIMIENf O Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUELICIDAO

SERVICIOS DE TRASLADO YVIAÍICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIOIOS Y

OTRAS AYUDAS

$30,840,000 00

04,910,000.00

9150.000.00

$430,000.00

t1,000,000.00

$12,211,000 00

s0.00

¡0 00

$0.00

-$5,100,000.00

¡0.00

s72,922.OO

$76,488 59

$89,098.E5

§3,178,858.89

30.00

$0.00

$0.00

t30,840,000 00

§4,910,000 00

s15,005,464.48

s1,920,060.08

I14,970,110 7',|

$1,705,677.00

t15.834,535.52

$2,989,939.92

$72,922-OO

$76,488.5S

t89,098.85

13,178,858.89

t0.00

§77.078.00

$353,51141

1910,901 15

s3 932.141.11

31,000.00

-=

i1 .00

(

s221,594 09

$0.00

s0.00

t0.00

$150,000.00

s430,000.00

$1,000,000.00

s7,'t 1 1 ,000.00

¡1,000.00
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Concepto

Rsp rplEsiadoProsuplesloEg.6sos-CP-CTO

TRÁNSFERENctAS TNTERNAS y AslGNAcloNES AL
sEcfoR PuaLtco

TRANSFERENCl/AS AL RESfO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUOAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICO[/tlSOS. MANDAÍOS Y
OTROSANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

Del 01/ene /2024 Al n.12024

$0 00 $0 00

S u be.ie rc¡c¡o

4)36

$0.00

§1,000.00

$0.00

§0.00

s0.00

$0.00

$0 00

$0.00

§1,000.00

$0.00

6o.oo

s0.00

$0.00

s0 00

$0.00

$0.00

$0 00

s0 00

$0.00

$0 00

04,232,558.00

s1,637.296.00

$0.00

$0.00

$o o0

$0.00

$1.822 708.00

$0 00

s0.00

$772,554.00

$o.oo

§0.00

s1 000 00

$0 00

§0 00

so.oo

$o oo

s0 00

§0.00

315,783.042.00

§962,704.00

$0.00

So.oo

$8,420,000 O0

$0.00

s6,172.892.00

$0.00

s0 00

$227 .446 00

¡sr,600,000.00

s36,600,000 00

$15,000,000.00

s0.00

$0 00

$0 00

$o oo

$0.00 $0 00 $0 00

$0.00

§0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

$0.00

$0.00

s0.00

MOBILIARIO Y EOUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EOUIPO EDI]CACIONAL Y RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

VEHICUI-OS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAOUINARIA OfROS EOUIPOS Y HERRAMIENfAS

ACTTVOS BTOLOGTCOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

§0 00

$0.00

§0 00

§19,¡140,000.00

$1,600,000 00

$0.00

$0 00

$9,620,000.00

$0.00

s8,020,000.00

$0 00

$0.00

s200,000.00

§5f,500,000.00

s36,600,000.00

s15,000,000.00

$0.00

$0.00

50 00

§20,040,000.00

$2,600,000.00

$0.00

$0.00

58,420,000 00

s0.00

s8,020,000.00

s0.00

10.00

$1,000,000.00

$0.00

$0.00

s0.00

§600,000.00

s1,000,000 00

0o.oo

$0.00
,$1,200,000.00

$0.00

$0 00

$0.00

s0.00

s800.000.00

$0.0t)

s0 00

$0.00

$0.00

§4,256,958.00

s1,637,296 00

00.00

$0.00

50.00

$0.00

$1 847,108.00

$0.00

$o 00

s772,554.00

§o.oo

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUCTIVOS YACCIONES DE FOMENTO

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DEACTIV¡DAOES
PRODUCfIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL

COMPRA DETIfULOS YVALORES

CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS. MANDATOS Y OTROS
ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

PARTICIPACIONES Y APORTAC¡ONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

§0.00

$o 00

$0.00

¡0.00

s0.00

ts1,600,000.00

$36,600,000 00

$15,000,000.00

s0.00

t0.00

$0.00

$0 00

$0 00

§0.00

¡0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0 00

$0.00

$0.00

s0.00

¡0.00

$0.00

§0.00

$0 00

s0.00

s0 00

$0.00

§0.00

$0.00

s0 00

$0.00

$0 00

$o 00

$0 00

10.00

s0 00

s0.00

$0 00

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$0 o0

60.00

50.00

s0 00

§0.00

$0 00

§o 00

$0 00

50.00

00

00

s0.00

$0.00

$0 00

§0.00

$0.00

§0.00

10.00

$0.00

s0 00

§0.00

$0 00

$0 00

s0.00

$0.00

$0 00

(
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Sube.ierc¡cio

6=(3-a)
60.00

¡0.00

$0.00

so.oo

$0.00

$o.oo

s0.00

$0.00

$0.00

1198,83'1,829.73

P,J
DIRECTOR GENERAL

L.C.

SU

P JOSE LUI

R ISTRATIVO

L P,J E

CONTADOR GENERAL
TE HERNANDEZ

Egresos

adoPOeveñgadoModificadoAprobado
Ampl¡aciones /
(Reducciones)

53=(1+2) 4

Concepto

00.00

90.00

§0 00

$0 00

$0.00

s0 00

§0 00

$0 00

§0.00

§0 00

s0.00

§0 00

s0 00

§0.00

$0 00

s0.00

$0 00

$o.oo

§0 00

§0.00

t0 00

s0.00

§0 00

30 00

§0.00

30.00

§0.00

soool
,.*l
so.oo I

soool
s0.00

s0 00

$0.00

so.oo

§0.00

\

s0.00

¡0.00

$0.00

s0.00

60.00

§0.00

$0.00

s0.00

$0.00

CONVENIOS

DEUOA PUBLICA
AMORTIZACION DE LA OEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES OE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE tA DEUDA PUBLICA

COSfO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

ADEUoos DE EJERctctos FtscALEs ANTERIoRES ,.'1 -(ADEFAS)

\ \''--J100,517,s49.81t103,oyt$ávaV,,1 *{1,838,86s.6s t0.00 ¡301,838,859.69

(
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